Contratação de Empresa Especializada em Digitalização de Documentos, referente à 

Ata de Registro de Preço nº030/2025, do Município de Cardoso Moreira. 

EMPRESA: AMB SOLUÇÕES PUBLICAS LTDA 

CNPJ: 50.870.081/0001-48 

PROCESSO: 117/2025 

VALOR: A presente contratação importa o valor de R$611.673,00 (seiscentos e onze mil, 

seiscentos e setenta e três reais) 

Em vista das justificativas e fundamentações retro relatadas e levando-se em consideração dos 

pareceres da Controladoria e Procuradoria deste Poder Legislativo, aprovo a realização do Ato 

de Adesão à ata. 

Rafael Santos Couto